
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2014–2018 CZ0425 Most

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 16 2680 0,005970 0,005940 100000 594 99489 7870336 78,70
1 0 2729 0,001471 0,001470 99406 146 99333 7770847 78,17
2 3 2753 0,000524 0,000524 99260 52 99234 7671514 77,29
3 0 2756 0,000232 0,000232 99208 23 99196 7572280 76,33
4 0 2789 0,000130 0,000130 99185 13 99178 7473084 75,35
5 1 2921 0,000091 0,000091 99172 9 99167 7373906 74,35
6 0 3050 0,000076 0,000076 99163 7 99159 7274738 73,36
7 0 3132 0,000073 0,000073 99155 7 99152 7175579 72,37
8 0 3134 0,000080 0,000080 99148 8 99144 7076427 71,37
9 0 3075 0,000096 0,000096 99140 9 99135 6977283 70,38

10 1 2917 0,000121 0,000121 99131 12 99125 6878148 69,38
11 1 2779 0,000156 0,000156 99119 16 99111 6779023 68,39
12 0 2682 0,000202 0,000202 99103 20 99093 6679912 67,40
13 0 2618 0,000256 0,000256 99083 25 99071 6580819 66,42
14 1 2589 0,000313 0,000313 99058 31 99042 6481748 65,43
15 2 2569 0,000366 0,000366 99027 36 99009 6382706 64,45
16 1 2544 0,000407 0,000407 98991 40 98970 6283697 63,48
17 1 2536 0,000432 0,000432 98950 43 98929 6184727 62,50
18 0 2539 0,000440 0,000440 98908 43 98886 6085798 61,53
19 3 2639 0,000433 0,000433 98864 43 98843 5986912 60,56
20 1 2798 0,000417 0,000417 98821 41 98801 5888069 59,58
21 2 2975 0,000400 0,000400 98780 39 98760 5789269 58,61
22 0 3169 0,000388 0,000388 98741 38 98721 5690509 57,63
23 1 3366 0,000390 0,000390 98702 39 98683 5591787 56,65
24 0 3503 0,000409 0,000409 98664 40 98644 5493104 55,68
25 0 3572 0,000438 0,000438 98623 43 98602 5394461 54,70
26 3 3618 0,000472 0,000472 98580 47 98557 5295859 53,72
27 4 3615 0,000505 0,000505 98534 50 98509 5197302 52,75
28 3 3615 0,000532 0,000531 98484 52 98458 5098793 51,77
29 2 3571 0,000547 0,000547 98432 54 98405 5000336 50,80
30 0 3555 0,000552 0,000552 98378 54 98351 4901931 49,83
31 2 3527 0,000552 0,000552 98323 54 98296 4803581 48,85
32 1 3510 0,000552 0,000552 98269 54 98242 4705284 47,88
33 4 3529 0,000554 0,000554 98215 54 98188 4607042 46,91
34 3 3624 0,000558 0,000558 98160 55 98133 4508855 45,93
35 1 3744 0,000567 0,000567 98106 56 98078 4410722 44,96
36 0 3909 0,000581 0,000581 98050 57 98022 4312644 43,98
37 5 4087 0,000604 0,000604 97993 59 97964 4214622 43,01
38 2 4288 0,000639 0,000639 97934 63 97903 4116659 42,04
39 3 4474 0,000687 0,000687 97871 67 97838 4018756 41,06
40 3 4587 0,000753 0,000752 97804 74 97767 3920918 40,09
41 4 4639 0,000839 0,000838 97731 82 97690 3823151 39,12
42 5 4636 0,000950 0,000949 97649 93 97602 3725461 38,15
43 4 4500 0,001092 0,001091 97556 106 97503 3627859 37,19
44 4 4263 0,001270 0,001269 97450 124 97388 3530356 36,23
45 7 4052 0,001486 0,001485 97326 144 97254 3432968 35,27
46 4 3908 0,001740 0,001738 97181 169 97097 3335715 34,32
47 9 3841 0,002024 0,002022 97012 196 96914 3238618 33,38
48 11 3864 0,002324 0,002321 96816 225 96704 3141704 32,45
49 14 3932 0,002614 0,002611 96592 252 96465 3045000 31,52
50 12 4035 0,002892 0,002888 96339 278 96200 2948534 30,61
51 12 4041 0,003169 0,003164 96061 304 95909 2852334 29,69
52 13 3917 0,003465 0,003459 95757 331 95592 2756425 28,79

Ženy  Females
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53 11 3778 0,003798 0,003791 95426 362 95245 2660833 27,88
54 16 3579 0,004194 0,004185 95064 398 94865 2565588 26,99
55 13 3421 0,004679 0,004668 94666 442 94445 2470723 26,10
56 22 3398 0,005266 0,005252 94224 495 93977 2376277 25,22
57 22 3451 0,005966 0,005949 93730 558 93451 2282300 24,35
58 16 3565 0,006785 0,006762 93172 630 92857 2188850 23,49
59 32 3744 0,007714 0,007684 92542 711 92186 2095993 22,65
60 34 3840 0,008730 0,008692 91831 798 91432 2003806 21,82
61 40 3872 0,009809 0,009761 91033 889 90588 1912375 21,01
62 50 3978 0,010945 0,010885 90144 981 89653 1821786 20,21
63 48 4064 0,012129 0,012056 89163 1075 88625 1732133 19,43
64 44 4083 0,013366 0,013278 88088 1170 87503 1643507 18,66
65 68 4122 0,014682 0,014575 86918 1267 86285 1556004 17,90
66 63 4202 0,016105 0,015976 85651 1368 84967 1469720 17,16
67 71 4212 0,017604 0,017450 84283 1471 83548 1384752 16,43
68 78 4047 0,019091 0,018910 82812 1566 82029 1301205 15,71
69 89 3818 0,020469 0,020262 81246 1646 80423 1219175 15,01
70 79 3604 0,021762 0,021528 79600 1714 78743 1138752 14,31
71 84 3295 0,023064 0,022801 77886 1776 76999 1060009 13,61
72 66 2996 0,024505 0,024208 76111 1842 75189 983010 12,92
73 69 2850 0,026291 0,025950 74268 1927 73304 907821 12,22
74 74 2745 0,028702 0,028296 72341 2047 71317 834517 11,54
75 67 2550 0,032002 0,031498 70294 2214 69187 763199 10,86
76 105 2316 0,036236 0,035591 68080 2423 66868 694012 10,19
77 82 2077 0,041377 0,040538 65657 2662 64326 627144 9,55
78 93 1849 0,047415 0,046317 62995 2918 61536 562818 8,93
79 86 1645 0,054439 0,052997 60077 3184 58485 501282 8,34
80 86 1524 0,062538 0,060642 56893 3450 55168 442797 7,78
81 100 1427 0,071401 0,068940 53443 3684 51601 387628 7,25
82 117 1317 0,080878 0,077734 49759 3868 47825 336027 6,75
83 126 1207 0,090813 0,086868 45891 3986 43898 288202 6,28
84 106 1077 0,101538 0,096632 41904 4049 39880 244305 5,83
85 108 979 0,113710 0,107593 37855 4073 35819 204425 5,40
86 104 871 0,127920 0,120230 33782 4062 31751 168606 4,99
87 110 759 0,144473 0,134740 29721 4005 27718 136855 4,60
88 86 623 0,163462 0,151111 25716 3886 23773 109136 4,24
89 95 534 0,184734 0,169113 21830 3692 19984 85363 3,91
90 104 428 0,207868 0,188297 18138 3415 16431 65379 3,60
91 69 335 0,232791 0,208520 14723 3070 13188 48948 3,32
92 75 250 0,259836 0,229960 11653 2680 10313 35761 3,07
93 51 190 0,288945 0,252470 8973 2265 7840 25448 2,84
94 40 121 0,320008 0,275868 6708 1850 5783 17607 2,62
95 31 75 0,352850 0,299934 4857 1457 4129 11825 2,43
96 14 41 0,387236 0,324422 3400 1103 2849 7696 2,26
97 11 20 0,422873 0,349067 2297 802 1896 4847 2,11
98 2 11 0,459415 0,373597 1495 559 1216 2951 1,97
99 4 11 0,496483 0,397746 937 373 750 1735 1,85
100 2 5 0,533671 0,421263 564 238 445 984 1,74
101 2 3 0,570570 0,443925 326 145 254 539 1,65
102 0 2 0,606782 0,465541 182 85 139 285 1,57
103 0 1 0,641941 0,485962 97 47 73 146 1,50
104 0 0 0,675722 0,505076 50 25 37 72 1,45
105 0 3 0,707854 1,000000 25 25 35 35 1,41


